
Regeling van de Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat tot wijziging

van de Regeling waterschapsverkiezingen 2008

7 november 2008
Nr. CEND/HDJZ-2008/1377 sector WAT
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat,

Gelet op artikel 2.53, vierde lid, van het Waterschapsbesluit;

Besluit:

ARTIKEL I

In bijlage 1, behorende bij artikel 2 van de Regeling waterschapsverkiezingen 2008, wordt het model
voor het stembiljet vervangen door het model voor het stembiljet zoals dat is opgenomen in de bijlage
bij deze regeling.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat,
J.C. Huizinga-Heringa.

STAATSCOURANT Nr. 547
11 november

2008

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2008 nr. 547 11 november 2008

Nr. 219
11 november

2008

Staatscourant 2008 nr. 219 11 november 2008



BIJLAGE, BEHORENDE BIJ ARTIKEL I VAN DE REGELING VAN DE STAATSSECRETARIS VAN
VERKEER EN WATERSTAAT TOT WIJZIGING VAN DE REGELING
WATERSCHAPSVERKIEZINGEN 2008

2 Staatscourant 2008 nr. 547 11 november 2008Staatscourant 2008 nr. 219 11 november 2008



TOELICHTING

Voor de waterschapsverkiezingen van 2008 is, in verband met de onwenselijkheid van het stemmen
via internet wegens beveiligingsproblemen, een nieuw stembiljet voor het stemmen per brief
ontwikkeld. In dit biljet is de verwijzing naar het internetstemmen weggenomen en is een aantal kleine
tekstuele aanpassingen gemaakt ter verduidelijking.

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat,
J.C. Huizinga-Heringa.

3 Staatscourant 2008 nr. 547 11 november 2008Staatscourant 2008 nr. 219 11 november 2008


